
Selettiva Nord Cassano S. 85 Senior - Qualifiche Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 258 MARTINELLI E. 2:06.217
Migliore

1 2:19.243 14:56:54.198

2 2:08.063 14:59:02.261

3 4:01.904 15:03:04.165

4 2:06.729 15:05:10.894

5 4:21.828 15:09:32.722

6 2:06.217 15:11:38.939

7 3:22.961 15:15:01.900

 Po. 2 - # 208 ALVISI N. + 02.158
Diff. Primo

1 2:27.601 14:57:36.536

2 2:14.608 14:59:51.144

3 2:55.731 15:02:46.875

4 2:12.796 15:04:59.671

5 2:08.375 15:07:08.046

6 3:20.052 15:10:28.098

7 2:08.766 15:12:36.864

8 2:27.497 15:15:04.361

 Po. 3 - # 31 MARTORANO P. + 02.592
Diff. Primo

1 2:29.402 14:57:12.018

2 2:09.986 14:59:22.004

3 2:08.846 15:01:30.850

4 2:13.989 15:03:44.839

5 2:08.809 15:05:53.648

6 2:09.561 15:08:03.209

7 2:21.660 15:10:24.869

8 3:08.664 15:13:33.533

9 2:09.895 15:15:43.428

 Po. 4 - # 712 ZIEMER T. + 03.114
Diff. Primo

1 3:24.673 14:58:48.844

2 2:15.902 15:01:04.746

3 2:11.472 15:03:16.218

4 2:25.663 15:05:41.881

5 2:10.021 15:07:51.902

6 4:19.817 15:12:11.719

7 2:09.331 15:14:21.050

8 2:28.634 15:16:49.684

 Po. 5 - # 240 PAINE DIAZ C. + 03.320
Diff. Primo

1 2:25.454 14:57:06.611

2 2:12.105 14:59:18.716

3 2:26.783 15:01:45.499

4 2:09.942 15:03:55.441

5 2:32.759 15:06:28.200

6 2:18.963 15:08:47.163

7 2:09.537 15:10:56.700

 Po. 6 - # 249 IVANDIC S. + 03.976
Diff. Primo

1 2:24.016 14:57:00.935

2 2:12.354 14:59:13.289

3 2:12.544 15:01:25.833

4 2:12.544 15:03:38.377

5 3:28.326 15:07:06.703

6 2:10.193 15:09:16.896

7 2:27.083 15:11:43.979

8 2:12.500 15:13:56.479

9 2:12.040 15:16:08.519

 Po. 7 - # 771 GHIDONI L. + 05.474
Diff. Primo

1 2:24.068 14:57:03.405

2 2:14.316 14:59:17.721

3 2:12.700 15:01:30.421

4 2:19.405 15:03:49.826

5 2:12.140 15:06:01.966

6 2:25.887 15:08:27.853

7 2:13.294 15:10:41.147

8 2:17.865 15:12:59.012

9 2:11.691 15:15:10.703

 Po. 8 - # 745 GAZZEA C. + 05.883
Diff. Primo

1 2:23.291 14:57:38.159

2 2:16.411 14:59:54.570

3 2:13.079 15:02:07.649

4 2:13.765 15:04:21.414

5 3:44.029 15:08:05.443

6 2:12.100 15:10:17.543

7 2:12.272 15:12:29.815

8 2:12.348 15:14:42.163

 Po. 9 - # 84 TOCCHIO M. + 06.468
Diff. Primo

1 2:30.337 14:57:16.573

2 2:17.651 14:59:34.224

3 2:13.231 15:01:47.455

4 2:12.685 15:04:00.140

5 2:25.009 15:06:25.149

6 2:13.185 15:08:38.334

7 2:13.198 15:10:51.532

8 2:52.124 15:13:43.656

9 2:14.775 15:15:58.431

 Po. 10 - # 81 GARATTONI M. + 06.540
Diff. Primo

1 2:22.826 14:57:43.330

2 2:18.946 15:00:02.276

3 2:14.270 15:02:16.546

4 2:15.706 15:04:32.252

5 2:12.757 15:06:45.009

6 2:13.793 15:08:58.802

7 3:34.165 15:12:32.967

8 2:14.356 15:14:47.323

 Po. 11 - # 294 INVERARDI M. + 06.600
Diff. Primo

1 2:25.466 14:57:18.087

2 2:22.990 14:59:41.077

3 2:16.247 15:01:57.324

4 2:14.640 15:04:11.964

5 2:26.791 15:06:38.755

6 2:12.817 15:08:51.572

7 4:15.496 15:13:07.068

8 2:14.452 15:15:21.520

 Po. 12 - # 89 BOLLINI T. + 06.801
Diff. Primo

1 2:27.674 14:57:22.031

2 2:13.018 14:59:35.049

3 3:35.818 15:03:10.867

4 2:23.239 15:05:34.106

5 2:41.386 15:08:15.492

6 2:13.499 15:10:28.991

7 3:44.053 15:14:13.044

8 2:13.686 15:16:26.730

 Po. 13 - # 352 VIOTTI L. + 07.616
Diff. Primo

1 2:25.174 14:57:24.008

2 2:20.661 14:59:44.669

3 2:15.425 15:02:00.094

4 2:13.833 15:04:13.927

5 2:16.027 15:06:29.954

6 2:19.521 15:08:49.475

7 2:17.978 15:11:07.453

8 3:29.271 15:14:36.724

 Po. 14 - # 55 CANALI N. + 07.960
Diff. Primo

1 2:30.458 14:57:31.027

2 2:16.979 14:59:48.006

3 2:28.710 15:02:16.716

4 2:44.456 15:05:01.172

5 2:14.677 15:07:15.849

6 2:22.380 15:09:38.229

7 2:14.177 15:11:52.406

8 2:25.362 15:14:17.768

9 2:35.989 15:16:53.757

 Po. 15 - # 336 MARCOVICCHIO F.+ 08.937
Diff. Primo

1 2:26.592 14:57:23.097

2 2:17.009 14:59:40.106

3 2:24.122 15:02:04.228

4 2:15.679 15:04:19.907

5 2:27.946 15:06:47.853

6 2:22.744 15:09:10.597

7 2:15.154 15:11:25.751

8 2:26.562 15:13:52.313

9 2:15.294 15:16:07.607

Fastest lap: 2:06.217 
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Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione
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 Po. 16 - # 100 FERRI R. + 09.047
Diff. Primo

1 2:29.122 14:57:40.170

2 2:19.055 14:59:59.225

3 2:15.264 15:02:14.489

4 3:49.615 15:06:04.104

5 3:00.600 15:09:04.704

6 2:15.521 15:11:20.225

7 2:38.816 15:13:59.041

8 2:26.761 15:16:25.802

 Po. 17 - # 323 COGOLI G. + 09.683
Diff. Primo

1 2:28.425 14:57:13.119

2 2:16.033 14:59:29.152

3 2:23.798 15:01:52.950

4 2:15.952 15:04:08.902

5 2:32.551 15:06:41.453

6 2:15.900 15:08:57.353

7 5:37.873 15:14:35.226

 Po. 18 - # 76 SORACE C. + 10.624
Diff. Primo

1 2:35.560 14:57:47.215

2 2:19.231 15:00:06.446

3 2:24.659 15:02:31.105

4 2:34.706 15:05:05.811

5 2:18.324 15:07:24.135

6 2:16.841 15:09:40.976

7 3:19.877 15:13:00.853

8 2:17.047 15:15:17.900

 Po. 19 - # 15 CIAMPI G. + 11.636
Diff. Primo

1 2:41.913 14:57:46.379

2 2:25.458 15:00:11.837

3 2:19.212 15:02:31.049

4 2:44.600 15:05:15.649

5 2:36.710 15:07:52.359

6 4:05.741 15:11:58.100

7 2:17.853 15:14:15.953

8 2:20.108 15:16:36.061

 Po. 20 - # 74 GIROTTO A. + 12.259
Diff. Primo

1 2:46.976 14:57:57.017

2 2:19.557 15:00:16.574

3 2:18.476 15:02:35.050

4 2:43.573 15:05:18.623

5 2:24.755 15:07:43.378

6 2:18.540 15:10:01.918

7 2:43.183 15:12:45.101

8 2:19.882 15:15:04.983

 Po. 21 - # 21 SALMINI D. + 13.195
Diff. Primo

1 2:36.537 14:58:07.280

2 2:20.019 15:00:27.299

3 2:21.055 15:02:48.354

4 2:20.615 15:05:08.969

5 2:19.412 15:07:28.381

6 2:19.581 15:09:47.962

7 2:19.847 15:12:07.809

8 2:20.451 15:14:28.260

9 2:21.408 15:16:49.668

 Po. 22 - # 998 NICOLA J. + 33.824
Diff. Primo

1 3:03.421 14:58:24.540

2 2:42.511 15:01:07.051

3 2:40.041 15:03:47.092

4 2:41.135 15:06:28.227

5 2:45.101 15:09:13.328

6 4:10.473 15:13:23.801

7 2:40.450 15:16:04.251

Fastest lap: 2:06.217 
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